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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81927009C

2. Data e Regjistrimit 27/07/2018
3. Emri i Subjektit HIPPO Pazari i Ri
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/201820/07/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 9, Rruga Artan Lenja, 
Kompleksi Rezidencial Magnet, Pallati Cassiopea 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e trestise : Import -Eksport si dhe tregti 

me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te lejuar nga 
ligji, mallrave ushqimore dhe industriale, te materialeve te 
ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, makinave dhe 
automjeteve te tonazheve te ndryshme,pllakave te te gjitha 
llojeve, plastikes, gomes, lendeve drusore dhe mobiljeve, 
linjave te prodhimit dhe perpunimit, makinerive te llojeve 
dhe tonazheve te ndryshme, por pa u kufizuar vetem ne keto, 
pervec mallrave tregtimi i te cilave kerkon license te vecante 
si dhe importimin e lendeve te pare per prodhim. Aktivitet ne 
fushen e marketingut: Funksione te agjentit te shitjes per 
shoqeri vendase dhe te huaje, duke hapur dege apo zyra ne 
vende te huaja per arritjen e objektivave te shoqerise, duke 
kryer te gjitha veprimet qe lidhen me kete 
veprimtari.Aktivitet ne fushen e sherbimeve : Hapje 
agjensish -turistike, spedicioni, detare, transporti, shitje per 
shoqeri vendase dhe te huaja etj.Hapja e Bar- Restoranteve, 
Picerive e aktivitet ne fushen e Hoteleri-Turizem.Transport 
per vete dhe te trete, nacional e internacional.Distributor ne 
tregun vendas dhe te huaj.   Me zgjerimin e aktivitetit, 
shoqeria mund te beje shtesa te ndryshme ose ndryshime te 
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objektit te veprimtarise se saj, duke bere ndryshimet 
perkatese ne Status.  
Gentjan Reka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2019                Deri: 25/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentjanReka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIPPO Pazari i Ri
E-Mail: a.deda@hippo.al  
Telefon: 0692080708  
Të Tjera: Adresa kryesore do sherbej vetem per sherbime 
postare.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-883928-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288074-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2018 hippo pazari.pdf
vendim asambleje 2018 hippo pazari_1.pdf
HIPPO PAZARI I RI  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
HIPPO PAZARI I RI P.P (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC55FE6E-B11E-4385-821E-46627D3B0FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC10127E-FAE5-4E1A-9C5B-4681F151EB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F0FD35-AA30-48D8-84A6-4A2ED5DADCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3995D7E5-3A68-48E4-9F96-4C517A2FFA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3302E7F-5D4B-4C83-B1D4-FB221B6EBED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0390AD-F8E8-4B03-A896-9D95DE567A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CA4024-FFFA-45CC-B741-0FF812DAB1C3
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31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373325-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 04.10.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.deda@hippo.al")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Adresa kryesore do sherbej vetem per 
sherbime postare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 9, Rruga Artan Lenja, Kompleksi Rezidencial Magnet, Pallati Cassiopea;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxhe Vokrri, Prane Pazarit te Ri, Vila nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396261-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 25.10.2019, ku është 
vendosur dhurim i 70% të kuotave nga ortaku Meland Qirko në favor të Gentjan Reka. 
Depozitimi i vendimit, datë 25.10.2019 ku është vendosur : -Dhurim i 70% të kuotave nga 
ortaku Meland Qirko në favor të Gentjan Reka. Ndryshim administratori. Largim i Meland 
Qirko dhe emërim Gentjan Reka.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Meland Qirko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Reka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Reka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Reka")                      Nga data "25/10/2019             
Ne daten "25/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Meland Qirko")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D210A6D-E2DB-4E50-9E55-197CDA327CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9CBB1B-76F0-434F-8FE3-640D195ACBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95770E53-7077-49DF-85AF-8E10171EC828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95770E53-7077-49DF-85AF-8E10171EC828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2D54D9-491C-42B8-AC9C-5E26D5878950
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461596-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.522/5 Dosje, date 22.01.2020, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr.1010 
Prot., datë 23.01.2020, ku eshte vendosur: Sekuestrimin e kuotave në masë 100% që 
zotëron debitori Gentjan Reka në Shoqërinë “Hippo Pazari i Ri” SHPK me NIPT 
L81927009C, deri në një urdhër  të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-569200-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare Hippo Pazari i Ri.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_HIPPO 
PAZARI I RI.xlsx
Vendim Asambleje Hippo Pazari i Ri_PF 2019.pdf
Pagese kundravajtje per depozitim me vonese te bilancit te vitit 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Hippo Pazari i Ri.xlsx

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677569-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.522/10 Dosje, date 03.03.2020, 
leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me 
Nr.2146 Prot., datë 04.03.2020, ku eshte urdhëruar : Heqjen e masës së sekuestros mbi 
subjektin “HIPPO Pazari i Ri” shpk me Nipt L81927009C.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689202-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753287-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2D54D9-491C-42B8-AC9C-5E26D5878950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F9F07C-A500-4D53-B007-F20D0F35F5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B67D849-D543-4FB2-8814-FC75BAFE88EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F204122A-6DD4-4BD3-B2AA-60AE2FFDB53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74244DA7-1AB9-40F7-A868-CD1804AA630B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD774366-29B8-4486-B057-8B6A19C13A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD774366-29B8-4486-B057-8B6A19C13A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BDC32B-3582-40CC-A6E2-1EA39BFA105A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AD4FEA-67C3-4EED-81A8-1A7B90BA2CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298BA243-D8F5-4CDA-A4D8-FEC8D4221912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9449F49-71C0-4FE9-8007-6421141F9E20
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020 HIPPO PAZARI I RI.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES 2020 HIPPO PAZARI I RI.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE Hippo Pazari i Ri 2020.pdf
Vendim Asambleje Hippo Pazari PF 2020.pdf

Datë: 11/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5C7D01-AEFE-41D8-BCE3-D22E2B265E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6645DC-1D1D-4FA1-85A1-0A9E4F098CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B47976-CA9B-4702-85B8-2D10556E5E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F41833B-74D1-4B6A-A0FE-7252912EDF6E

